1

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСЕЛОК ИМЕНИ ЖЕЛЯБОВА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.07.2012 № 93
          пос. им. Желябова

 О внесении изменений в
 постановление администрации
 муниципального образования
 поселок имени Желябова

 от 14.03.2012 № 33
Руководствуясь постановлением Правительства области от 23.12.2008      № 2496 «О Порядках разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций, административных регламентов предоставления государственных услуг органами исполнительной государственной власти Вологодской области» (с последующими изменениями), администрация муниципального образования поселок имени Желябова ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования поселок имени Желябова от 14.03.2012 № 33 «О порядках разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций, административных регламентов предоставления муниципальных услуг» следующие изменения:
1.1. Подпункты 1.1 и 1.3 пункта 1 признать утратившими силу.

1.2. Порядок разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций органами местного самоуправления муниципального образования поселок имени Желябова (приложение 1) и Порядок разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций по осуществлению муниципального контроля органами местного самоуправления муниципального образования поселок имени Желябова (приложение 3), утвержденные указанным постановлением, исключить.
1.3. В Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг органами местного самоуправления муниципального образования поселок имени Желябова (приложение 2), утвержденном указанным постановлением, пункт 13 изложить в следующей редакции:
«13. В разделе, касающемся досудебного (внесудебного) порядка обжалования решений и действий (бездействия) органа местного самоуправления, предоставляющего муниципальную услугу, его должностных лиц либо муниципальных служащих, указываются:

а) информация для заявителя о его праве досудебного (внесудебного) порядка обжалования решений и действий (бездействия) органа местного самоуправления, предоставляющего муниципальную услугу, его должностных лиц либо муниципальных служащих;

б) предмет досудебного (внесудебного) обжалования;

в) исчерпывающий перечень случаев, в которых ответ на жалобу не дается;

г) право заявителя на получение информации и документов, необходимых для обоснования и рассмотрения жалобы, и срок их предоставления;

д) органы местного самоуправления и должностные лица, которым может быть направлена жалоба заявителя в досудебном (внесудебном) порядке;

е) сроки рассмотрения жалобы;

ж) результат досудебного (внесудебного) обжалования».
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Информационный вестник муниципального образования поселок имени Желябова» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава муниципального образования
поселок имени Желябова                                                           Е.В.Беляшова
PAGE